



भारत संचार निगम लिमिटेड / BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम) / ( A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)

मुख्य महाप्रबंधक का कार्यालय, तमिलनाडु दूरसंचार परिमंडल, चेन्नै -600 006  
O/O CHIEF GENERAL MANAGER, T.N.CIRCLE, CHENNAI-6

सेवा में / To

PGM (Dev), Chennai, PGM Coimbatore / Trichy  
All Head of SSAs, Tamilnadu Circle,  
GMs (NWO-CM) , Coimbatore / Madurai / Trichy  
GM (NWP - CFA) Chennai / GM (NWO-CFA) Chennai  
GM (Sales & Mktg - CFA) / GM (Sales & Mktg - CM) Chennai  
GM (Enterprise Business) Chennai  
GM (HR & Admn) / GM (F) / GM (TR) of T.N.Circle, Ch-2  
Principal, RGM TTC, Chennai.  
Principal CE, Civil / Electrical, Chennai  
REM, Chennai.DGM, Regulation, Chennai  
Chief Architect, Chennai.

सं./ No.सामान्य /Genl/80-11/2014

दि/ dated at Chennai-2, the 19-03-2014

विषय : डॉ.बी.आर.अम्बेडकर के जन्म दिन के अवसर पर

तारीख 14 अप्रैल 2014 के लिए छुट्टी की घोषणा - संबंध में।

Sub: Declaration of holiday on 14<sup>th</sup> April 2014 on  
account of **Dr. B.R. Ambedkar's Birthday** -Reg.

\*\*\*

कार्मिक, जन शिकायत एवं पेंशनर्स (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के मंत्रालय, नई दिल्ली से दिनांक 12/03/2014 के पत्र एफ.सं.12/4/2013-जे.सी.ए.-2 में अधिसूचित के अनुसार तमिलनाडु एवं पुदुच्चेरी में दिनांक 14/04/2014, सोमवार को **डॉ.बी.आर.अम्बेडकर के जन्म दिन** के अवसर पर बंधित छुट्टी के रूप में घोषित करने का निश्चय किया गया है।

आपके नियंत्रण में काम कर रहे सभी इकाइयों को आवश्यक कार्रवाई के लिए इसको ध्यान में लाया जाए।

It has been decided to declare Monday, the 14<sup>th</sup> April 2014, as a closed holiday in Tamilnadu & Puducherry on account of the **Birth day of Dr. B.R. Ambedkar** as notified vide F.No.12/4/2013-JCA-2, dated 12-03-2014 from the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensioners (Department of Personnel & Training), New Delhi.

This may be brought to the notice of all units working under your control for necessary action.

आर. तिनगरन

आर. तिनगरन / R.Thinagan

सहायक निदेशक (सामान्य) / Assistant Director (General)

कृते मु.म.प्र.बी.एस.एन.एल. / For CGM, BSNL

तमिलनाडु परिमंडल, चेन्नै / T.N.Circle, Chennai-2

को प्रति/ Copy to:-

1. सेवा यूनियनों के सभी सचिव / All Secretaries of Service Unions.
2. सभी नोटिस बोर्ड / All Notice Boards.